
 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE  

TERAMO 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F.  N° 109 DEL 04 GIUGNO 2024 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE ALLOGGIO A CANONE CONCORDATO IN MOSCIANO 

S.ANGELO, VIA TERRACINI LOC. VALLONE AL SIG. B.O. 

RIAPERTURA TERMINI BANDO DI CONCORSO GIUSTA DETERMINA DIRETTORIALE N. 65 DEL 

03/04/2023. 
 

IL DIRETTORE F.F. 

 
 VISTO Bando di Concorso Generale del 05/08/2009 per l’assegnazione di n. 11 alloggi a canone 

concordato di proprietà dell’ATER TE ed ubicati in Mosciano s. Angelo, Via Terracini Loc. Vallone  sulla 

scorta dello schema-tipo di Bando redatto dagli Uffici regionali ai sensi e per gli effetti del D.M. del 

27/12/2001 ed approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n. 89 del 11/02/2008; 

 RICHIAMATA la L.R. n° 40/2014 recante “Modifiche ed integrazioni all’art. 2 della L.R. 28 aprile 

2014, n. 26, all’art. 14 della L.R. 25 ottobre 1996, alla L.R. 10 marzo 2008, n. 2 e ulteriori norme in 

materia di edilizia residenziale pubblica”; 

 RICHIAMATA la Determina direttoriale n. 65 del 03/04/2023 con la quale sono stati riaperti i 

termini del Bando di Concorso destinato alla formazione della graduatoria generale aperta, ad 

aggiornamento semestrale, per la locazione di n. 6 unità immobiliari di edilizia a canone concordato nel 

Comune di Mosciano S. Angelo, Via Terracini Loc. Vallone;  

 PRESO ATTO che, entro il termine stabilito, sono pervenute n. 21 domande di cui n. 5 ammesse; 

 PRESO ATTO della Graduatoria definitiva di cui al Verbale n. 2 del 14/12/2023, pubblicata sul sito 

web dell’Ente, sez. Amministrazione Trasparente; 

 PRESO ATTO che l’aspirante assegnatario B.O. è collocato, in Graduatoria definitiva, al 4° posto; 

 PRESO ATTO che l’aspirante assegnatario B.O. ha accettato, a seguito di sopralluogo, l’alloggio 

corrispondente all’int. 06;  



 PRESO ATTO che la verifica dei requisiti in capo all’aspirante assegnatario B.O. ha avuto esito 

positivo giusta documentazione agli atti del fascicolo; 

DETERMINA 

 PRENDERE ATTO delle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 ASSEGNARE al Sig. B.O. l’alloggio a canone concordato sito in Mosciano S. Angelo, Via Terracini Loc. 

Vallone  (Ed. 648, int. 06) quale è quello risultante dalla scelta effettuata dal medesimo in data 

29/12/2023 sulla scorta della posizione in Graduatoria ed in rapporto alla composizione del nucleo 

famigliare per la determinazione della metratura spettante; 

 TRASMETTERE il presente provvedimento all’assegnatario, al Settore Amm./Contabile e al Settore 

Tecnico e G.P.; 

 AUTORIZZARE gli Uffici a tutti gli adempimenti inerenti e consequenziali il presente provvedimento 

In conformità agli atti esaminati ed in narrativa sinteticamente richiamati 

DICHIARA 

Il presente Provvedimento immediatamente eseguibile. 

 

IL DIRETTORE F.F. 

Arch. Milva Partiti 

 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa,  è  stata  pubblicata   

all’Albo  Pretorio  On-Line  dell’ATER di  Teramo 

 

DAL 04 GIUGNO 2024 AL 18 GIUGNO 2024 

  

TERAMO, LI’ 04 GIUGNO 2024 

 

 

 


		2024-06-04T13:20:17+0000
	PARTITI MILVA




